
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno-Židenice - přístřešky nástupišť (vlašt) - Přemalování posprejovaných 
výstupů z podchodu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 83 378,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 83 378,56 21,00% 17 509,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 888,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Brno-Židenice - přístřešky nástupišť (vlašt) - Přemalování posprejovaných

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

výstupů z podchodu
Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

13. 12. 2022

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 378,56

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ... ....... ....

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

783 - Dokončovací práce - nátěry .. . ...........

784 - Dokončovací práce - malby a tapety . ...........
HZS - Hodinové zúčtovací sazby . ...........

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ...........

VRN5 - Finanční náklady . ...........

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno-Židenice - přístřešky nástupišť (vlašt) - Přemalování posprejovaných 
výstupů z podchodu

Místo: Datum: 13. 12. 2022

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 378,56

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ... ....... ....

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání . ...........

1 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 

výšky přes 2,5 m do 3,5 m

2 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 
3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití kus ........ ............ .......... CS ÚRS 2022 01

Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití pojízdného lešení k ceně -1113
VV 3 . . . . . . . .

3 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus ........ . ............. . ........... CS ÚRS 2022 01

Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním
PP zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 

výšky přes 2,5 m do 3,5 m

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 783 Dokončovací práce - nátěry .. . ...........
4 K 783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 ............ .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování
VV 1 1 *3 ,5 *6 . . . . . . . . . . . .

5 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 ............ .......... .............. CS ÚRS 2022 01

PP Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový
VV 1 1 *3 ,5 *6 . . . . . . . . . . . .

6 K 783827521 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hrubých 
betonových povrchů nebo hrubých omítek m2 ............ ............ .............. CS ÚRS 2022 01
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových

PP povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo 
škrábaných (břízolitových) akrylátový

VV 1 1 *3 ,5 *6 . . . . . . . . . . . .

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety . ...........
7 K R01-119003131 Výstražná páska na chodník pro zabezpečení 

pracoviště - zařízení m .......... .......... . ...........
PP Výstražná páska na chodník pro zabezpečení pracoviště - zařízení
VV 13*6 . . . . . . . . . .

8 K R02-119003132 Výstražná páska na chodník pro zabezpečení 
pracoviště - odstranění m .......... .......... . ...........

PP Výstražná páska na chodník pro zabezpečení pracoviště - odstranění

VV 13*6 . . . . . . . . . .

9 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 .......... .......... .......... CS ÚRS 2022 01
PP Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 

podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně
VV "z a k ry tí v n ě jš íc h  p lo c h  v č e tn ě  p o z d ě jš íh o  o d k ry tí"1 3 *6 . . . . . . . . . .

D HZS Hodinové zúčtovací sazby . ...........
10 K HZS2312 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník 

specialista hod ........ ............ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, 
natěrač, lakýrník specialista

VV "k o o rd in a c e  p ra c í s e  s p rá v c e m "1 . . . . . . . .
VV "ú k lid  po  p ro d v e d e n ý c h  p ra c íc h "2 . . . . . . . .
VV S o u č e t . . . . . . . .

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ...........

D VRN5 Finanční náklady . ...........
11 K 059002000 Index dle rámcové smlouvy ................ ........ . ........... CS ÚRS 2022 01

PP Ostatní finance

Strana 3 z 3


		2023-02-27T11:11:04+0000




